En la Ciudad de Panamá, Capital de la Repriblica y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre a los

trece (13) dlas del mes de Abril de dos mil veintidós (2022) ante mí JORGE ELIEZER GANTES SINGH

Notario Público Primero del Circuito Notarial de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número

ocho-quinientos nueve-novecientos ochenta y cinco (8-509-985) compareció personalmente JOSÉ

ANTONIO MORALES RUBIO, varón, de nacionalidad panameño, mayor de edad, portador de la cédula de

identidad personal número PE--DOS-CUATRO-SEIS-CINCO (PE-2-465), para contacto y notificaciones,

localizable en Costa Bella #10, Costa del Este, Panamá, teléfono 6781-0193, colreo electrónico

[...]

Atlminiqtración Regiqnal

Agencial Parque

Efectivo 1 C-hequg

CORPORACION 1365 AMSL S.A. / 155679081 Fecha del Recibo

Dirección Regional MTAIIdBIENTE Chiriquí Guía / B Aprog

Ventanilla Tesoreria Tipo_de_gll9!&

No. de Cheque

Transferencia

2A2?-4-26

Cont¿do

Bl. 353.00

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Detalle de las Actlvidades

Monto Total Bl. 353.00

Qbservaciones
PAGO DE TVALUACION DE EIA CATEGORIA I PROYTCTO RESIDENC}AL UNIFAMILIAR FAMILIA fiIORALT§, N4AS PAZ Y
SALVO,

Hora

26 ü4 2422 11 :1 4:57
AM

l§¡¡,¡a

/,!.,
Nqnbre del Cajero §milY Jaramillo